Врио ректора КЧГУ имени У.Д. Алиева

М.Х. Чанкаеву
                                                                               От плательщика:      ____________________________________
ФИО

Контактный телефон: _________________

Электронная почта: ___________________

                                                           ЗАЯВЛЕНИЕ:

      Прошу выдать мне справку по форме КНД 1151158 об оплате образовательных услуг по договору № ____________ от ________________г. для предоставления в налоговый орган на получение социального налогового вычета в размере фактических произведенных расходов в сумме _________________(____________________________________________
 ______________________________________________________________) руб. за 2024 год.
     ПЛАТЕЛЬЩИК: ____________________________________________________           _,
ИНН                         ; дата рождения                         ; паспорт гражданина РФ серия          .
номер                            ; дата выдачи                             .
     ОБУЧАЮЩИЙСЯ: (лицо, в отношении которого оказываются образовательные
услуги, указывается если плательщик и обучающийся не одно и то же лицо):

____________________________________________________           _________________,
ИНН                         ; дата рождения                         ; паспорт гражданина РФ серия          .
номер                            ; дата выдачи                             .

Форма обучения: очная, очно-заочная, заочная (нужное подчеркнуть)
Подтверждаю, что возврат вышеуказанных денежных средств по оплате обучения на момент предоставления запрашиваемой справки плательщику не производился и документы на возврат не оформляются.
Подписывая настоящее заявление, я даю согласие на обработку своих персональных данных, а также подтверждаю, что данные третьих лиц, указанные мною в данном заявлении, я предоставляю с их добровольного согласия. Справку прошу направить в ФНС электронным документом через ЭДО.
 Дата                                                                                          Подпись

    Мне известно, что справка, направленная в ИФНС РФ, отразится в моем личном кабинете во вкладке «доходы и вычеты»- «сведения по соц. вычетам». Справка оформляется в порядке общеустановленного срока рассмотрения письменных обращений, установленного частью 1 статьи 12 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (в течение 30 дней со дня регистрации письменного обращения).
Возврат денежных средств на момент предоставления справки произведен в сумме:_______________________________________________________________________________
Бухгалтер   ____________    (______________________________)  Дата __________________